



## Kupeen Modetøj Nykøbing F. ApS

Jernbanegade 17  
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 17881299

### Årsrapport

01-07-2015 - 30-06-2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14-12-2016

---

Peter Bottelet  
Dirigent

Bent Pedersen, registreret revisor  
Råmosevej 11 A, 4672 Klippinge  
Tlf. 56 57 95 47 • Fax 56 57 95 49  
bprevision@mail.dk • www.bp-revision.dk

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance .....	12
Noter.....	14

Kupeen Modetøj Nykøbing F. ApS

## Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kupeen Modetøj Nykøbing F. ApS Jernbanegade 17 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	17881299
Stiftelsesdato	23-06-1994
Regnskabsår	01-07-2015 - 30-06-2016
Direktion	Peter Bottelet, Direktør
Revisor	bp-revision registrerede revisorer FSR-danske revisorer Råmosevej 11 A 4672 Klippinge CVR-nr.: 15735376
Pengeinstitut	Danske Bank A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med køb og salg af modetøj.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret..

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2015 - 30-06-2016 udviser et resultat på kr. -430.513, og selskabets balance pr. 30-06-2016 udviser en balancesum på kr. 558.592, og en egenkapital på kr. -163.001.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Det forventes at det kommende års resultat vil udvikle sig i positiv retning.

Selskabet har i regnskabsåret ydet en gældseftergivelse til et koncernforbundne selskab på kr. 450.000.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital, men for indeværende er der opnået tilsagn om de begærede lån til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de førstkommende år, herudover har kapitalejer i moderselskabet indbetalt kr. 600.000 i starten af det nye regnskabsår, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		539.002	530.167
Personaleomkostninger	1	-528.506	-640.716
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.429	-18.429
Driftsresultat		<u>-7.933</u>	<u>-128.978</u>
Finansielle omkostninger		-533.271	-33.842
Resultat før skat		<u>-541.204</u>	<u>-162.820</u>
Skat af årets resultat	2	110.691	62.809
Årets resultat		<u>-430.513</u>	<u>-100.011</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-430.513</u>	<u>-100.011</u>
Resultatdesponering		<u>-430.513</u>	<u>-100.011</u>

## Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
Indretning af lejede lokaler	4	18.430	36.859
Materielle anlægsaktiver		<u>18.430</u>	<u>36.859</u>
Andre tilgodehavender		103.430	103.430
Finansielle anlægsaktiver		<u>103.430</u>	<u>103.430</u>
Anlægsaktiver		<u>121.860</u>	<u>140.289</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		310.906	309.285
Varebeholdninger		<u>310.906</u>	<u>309.285</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.971	26.497
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	400.000
Andre tilgodehavender		6.280	0
Udsudte skatteaktiver		63.810	53.448
Tilgodehavender		<u>116.061</u>	<u>479.945</u>
Likvide beholdninger		<u>9.765</u>	<u>19.302</u>
Omsætningsaktiver		<u>436.732</u>	<u>808.532</u>
Aktiver		<u>558.592</u>	<u>948.821</u>

## Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	5	200.000	200.000
Overført resultat	6	-363.001	67.512
Egenkapital		<u>-163.001</u>	<u>267.512</u>
Gæld til banker		196.441	179.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser		260.290	100.303
Selskabsskat		0	100.330
Anden gæld		164.862	200.736
Skyldigt udbytte		100.000	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>721.593</u>	<u>681.309</u>
Gældsforpligtelser		<u>721.593</u>	<u>681.309</u>
Passiver		<u>558.592</u>	<u>948.821</u>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Going concern	9		

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	506.843	606.536
Andre omkostninger til social sikring	11.509	17.583
Andre personaleomkostninger	10.154	16.597
Personaleomkostninger i alt	<u>528.506</u>	<u>640.716</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat	-100.330	0
Regulering udskudt skat	-10.361	-62.809
	<u>-110.691</u>	<u>-62.809</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>56.969</u>	<u>56.969</u>
Kostpris ultimo	<u>56.969</u>	<u>56.969</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-56.969</u>	<u>-56.969</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-56.969</u>	<u>-56.969</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	<u>129.004</u>	<u>129.004</u>
Kostpris ultimo	<u>129.004</u>	<u>129.004</u>
Af- og nedskrivninger primo	-73.716	-73.716
Årets afskrivninger	-36.858	-18.429
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-110.574</u>	<u>-92.145</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.430</u>	<u>36.859</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Saldo ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>6. Overført resultat</b>		
Saldo primo	67.512	167.523
Årets resultat	-430.513	-100.011
Saldo ultimo	<u>-363.001</u>	<u>67.512</u>

## Noter

2015/16

2014/15

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på kr. 167.005 Her ud over har selskabet ingen eventualaktiver eller eventualforpligtelser.

### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabets pengeinstitut har stillet bankgaranti over for udejer af forretningslokalet. Der ud over er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 9. Going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital, men for indeværende er der opnået tilsagn om de begærede lån til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de førstkomende år, her ud over har kapitalejer i moderselskabet indbetalt kr. 600.000 i starten af det nye regnskabsår, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.